FEIG - CEl IRMAQ JOSE GROSSO

Entrada: 07hs: 00min - Saida: 16hs: 48min
intervalo: 12h50min as 13h50min

FATIMA MARIA DE SOUZA

PROFESSORA E. INFANTIL

Rep. Semanal: DOMINGO

_1° SET A 15 SET/2018

o

FEIG - CEl IRMAO JOSE GROSSO

FATIMA MARIA DE SOUZA

PROFESSCRA E. INFANTIL

—Entrada: 07hs: 00min - Saida: 16hs: 48min

intervalo: 12h50min as 13h50min

Rep. Semanal: DOMINGO
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RECEBI O SALDO ACIMA MENCIONADO
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FRATERNIDADE ESPIRITA IRMAC GLACUS

Folha Mensal

Setembro de 2018

- EDUCA

PROFESSORAS

cCx

19.843.754/0002-12

CNPJ:

mento

THo

231110

FATIMA MARIA DE SOUZA

41021

2003

14/04/

Admissdo:
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Faixa IRRF

Base Céic. FGTS FG.TS do Més Base Calc. IRRF
1.931,07 154,48

Sal. Contr. INSS

Salario Base

1.931,07

0,00

1.567,69

1.931,07

+++ PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 12 DE SETEMBRO ***




CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagina: 1
Posigao:
10/10/2018

CAIXA

CAIXA PROGRAMADO

RELATORIO DE AGENDAMENTOS - SALARIO - AMPLIAGAO DE BASE

CODIGO DO COMPROMISSO: 028525 NOME: FRATERNIDADE ESPIRITA IRMAO GL

Periodo de 05/10/2018 até

08/10/2018

FORMA DE
PAGAMENTO:

Agendamento
003105
003106
003107
003108
003109
003110
003111
003112
003113
003114
003125
003126
003127
003128
003115
003116
003117
003118
003119
003120
003121
003122
003123

003124

Pag: 1-2 -

CREDITO EM

CONTA
CPF

102.935.916-
44

768.731.616-
91

040.076.146-
79

073.870.126-
28

037.607.306-
39

000.773.326-
79

059.817.716-
74

007.004.776-
67

013.154.916-
21

056.479.516-
00

042.424.926-
00

045.762.656-
95

700.106.002-
05

001.052.046-
50

970.253.996-
04

047.689.336-
45

127.540.886-
95

064.206.446-
66

030.776.526-
17

692.479.006-
20

989.140.736-
53

077.259.286-
18

044.944.036-
28

936.930.106-
25

. TIPO DE CONTA DT
NOME BCO AGENCIA oo\ TA CREDITADA CREDITO MOTIVO
ARLINDA PEREIRA DE .. 997635162

i 104 0090 Conta Salério o 08/10/2018
CARMEM LUCIA DA .. 997635252

AR rS 104 0090 Conta Salério & 08/10/2018
DANILA DA SILVA .. 997635251

BARBOSA 104 0090 Conta Salario 0 08/10/2018
ELICELIA FRANCISCA DE .. 997635072

ERIGELI 104 0090 Conta Salério & 08/10/2018
FABIANA MONTEIRO .. 993885609-

MARTINS 104 0089 Conta Salario 3 08/10/2018
FATIMA MARIA DE SOUZA 104 0090 Conta Salario ?97635250' 08/10/2018
FLAVIA APARECIDA .. 988281274-

BONFIM DE MO 104 0089 Conta Salario 6 08/10/2018
GENIVALDA ANGELO .. 997635029

MATEUS 104 0090 Conta Salario 0 08/10/2018
GISLENE SILVA DE .. 997244628-

ALMEIDA SOARE 104 3797 Conta Salario 5 08/10/2018
GRAZIELA VIANA DE .. 993756566-

OLIVEIRA 104 0089 Conta Salario 4 08/10/2018
RITA DE CASSIA SANTOS 104 0090 Conta Salario 897635175' 08/10/2018
ROSANA LUCIA DOS .. 997635180-

SANTOS 104 0090 Conta Salario 0 08/10/2018
WISLINE MARDI 104 0090 Conta Salario 297635028' 08/10/2018
ZILENE RODRIGUES DA 104 0090 Conta Salario 997635247 (g/10/2018
SILVA 1

IMACULADA CONCEICAO .. 997635079

BONFIM FER 104 0090 Conta Salario 7 08/10/2018
KARINA A DE OLIVEIRA .. 997635177-

SANTOS 104 0090 Conta Salario 7 08/10/2018
LORRAYNE C DA .. 987688931-
CUNHAAGUILAR 104 0089 Conta Salario 7 08/10/2018
LUCIVANIAFERREIRADA 404 0090 Conta Salario 997634522~ gg/10/2018
SILVA 0

MARIA DAS GRACAS 104 2940 Conta Salario 297334180~ 4g/40/9018
SILVA 0

MARIA DOS ANJOS .. 997635197
Aoy 104 0090 Conta Salério 08/10/2018
NEIDE APARECIDASM 404 0090 Conta Salario 997635244~ 4g/10/2018
NEVES 7

PALLOMA JESSICA .. 997173040-

PO 104 0089 Conta Salério o 08/10/2018
REGINA PEREIRA .. 997634523

RIBEIRO 104 0090 Conta Salario 8 08/10/2018
RENATA APARECIDA .. 997635073-

e 104 0090 Conta Salério 5 08/10/2018

VALOR MOEDA SITUAGAO

1.045,00

1.617,00

1.732,00

1.013,00

1.871,00

1.637,00

905,00

1.372,00

1.262,00

1.263,00

1.488,00

1.161,00

1.032,00

1.633,00

1.269,00

1.464,00

1.316,00

1.351,00

1.372,00

1.488,00

1.613,00

969,00

1.262,00

1.641,00

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real
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REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO
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REMETIDO




